
GOBELET EN CARTON DISTRIBUTEUR AUTOMATIQUE 7OZ 

SPÉCIFICATIONS

CONDITIONNEMENT - LOGISTIQUE

Ref : AY7.185/3000U
Contenance :  15 CL Long

Distri gobeletD FICHE TECHNIQUE PRODUIT

UNITÉS PAR SACHET : TOTALE CARTONS PAR PALETTE :

POIDS NET DU CARTON :

QUANTITÉ PAR CARTON :

POURCENTAGE CARTON :

DESIGN :

POIDS :

DIAMÈTRE BAS :

LIGNE :

LARGEUR CARTON :

CAPACITÉ :

CARACTERISTIQUES COLIS CARACTERISTIQUES PALETTE

MATIÈRE :

HAUTEUR CARTON :

DIAMÈTRE HAUT :

SACHET PAR CARTON : QUANTITÉ PAR PALETTE :

GRAMMAGE :

HAUTEUR  :

LONGUEUR CARTON  :

POURCENTAGE PLASTIQUE :

x
x

95°c

-40°c

Conformité à la réglementation européenne en vigueur : matériaux au contact de denrées alimentaires. La conformité s’en-
tend sous réserve de conditions de stockage, de manutention et d’utilisation prenant en compte le respect des caractéris-
tiques des matériaux et de l’emballage référencé ci-dessus. Toutes les informations sont données de bonne foi et à titre indi-
catif. Elles ne constituent pas une recommandation d’utiliser le produit. Il appartient à l’acheteur de vérifier que le produit 
est adapté à l’utilisation envisagée. Toutes modifications ou changement des conditions opératoires devront être portés 
à notre connaissance. Tous nos produits sont conformes à la réglementation concernant les matériaux destinés à entrer 
en contact avec les denrées alimentaires, ainsi que la réglementation visant à diminuer les emballages à la source. Un certi-
ficat l’attestant est disponible sur demande. Distrigobelet. Tout droit réservés. Tél. 04 79 71 27 11 - commerciale@distrigobelet.com-

Trois couleurs

7 OZ

7 cm

4,9 cm
8,9 cm

Paroi simple
Carton

170+18 PE G/M2

92,86  %

7,14 %

60
3000

43 cm

36 cm

63 cm
14,1 kg

18

54000
50

4,40 g
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